
www.videofi ed.com

Užívejte si bezpečí

s technologií Videofi ed®!



OBSAH

OBYTNÉ PROSTORY
MALÉ FIRMY
VELKÉ PODNIKY 4
       
Mapa  4

Řada W 6

Řada X  7

Zařízení  9

Videofied je klíčovým hráčem na trhu 
s poplachovými systémy!

Systém nabízí dle vybraného panelu:

• Až 4 letou výdrž na jednu sadu baterií

• Rychlou bezdrátovou instalaci, nebo instalaci s napájením ze sítě 

• Zaslání video-poplachu přes GPRS / IP / WIFI  

• Dostupnost, snadnou manipulaci a použití kdekoliv

 V okamžiku detekce narušení natočí širokoúhlá kamera barevný 

videoklip. 

 Video je odesláno na monitorovací stanici.

 Operátor monitorovací stanice si může video s událostí přehrát

v reálném čase a přesně vyhodnotit důvod poplachu.

 V případě skutečného napadení vyšle operátor monitorovací 

stanice zásahové vozidlo a dále postupuje dle pokynů pro zásah.

Využívejte naplno zabezpečovací 
systémy VIDEOFIED®!

1

2

3

4

2 3

KvalitaKvalita
Produkty Videofied splňují požadavky těchto mezinárodních certifikátů: CE, EN50131-Grade 2, NFA2P 
2 boucliers (Evropa), IDA (Singapur), A-Tick (Austrálie), ICASA (Jižní Afrika), FCC, IC, PTCRB (Severní 
Amerika) a jsou vyrobeny v továrnách ve Francii s certifikací ISO9001 a ISO/TS16949.

Unikátní know-how!Unikátní know-how!
RSI Video Technologies vyvíjí poplachové systémy s nasazením a s použitím nejnovějších technologií. Naše produkty nabízí inovativní a ve světě inovativní a ve světě 
unikátní koncept.unikátní koncept. Vše přizpůsobujeme potřebám našich zákazníků, počínaje designem, koncepcí a konče prodejem. Více než 20 let zkušeností 
dělá ze společnosti  RSI Video Technologies lídra trhu. Naše produkty se osvědčily u více než 500 tisíc instalací.více než 500 tisíc instalací.

www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

1 2 3

4

VENKOVNÍ A OPUŠTĚNÉ 
AREÁLY 12       

Mapa  12

Řada EXT  14

Zařízení  15



OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY

4 5www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

VNITŘNÍ DETEKTOR POHYBU 

S KAMEROU IMV

VNITŘNÍ MAGNETICKÝ

KONTAKT (DVEŘE/OKNA) IDC
VNITŘNÍ BEZDRÁTOVÁ

SIRÉNA SE
VENKOVNÍ BEZDRÁTOVÁ

SIRÉNA  OSX

VNITŘNÍ DETEKTOR POHYBU  

IMD

POŽÁRNÍ KOUŘOVÝ

DETEKTOR ISD

POPLACHOVÉ PANELY (ÚSTŘEDNY EZS)

ŘADA W ŘADA X

Ochrana
vnitřních prostor

OCHRANA VNITŘNÍCH PROSTOR

Výdrž baterií

4 roky
Výdrž baterií

4 roky

BEZDRÁTOVÁ

VENKOVNÍ DETEKTOR

POHYBU S KAMEROU OMVC



OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY

6 7

W PANEL XL A XLL PANEL

X ŘADA

W210 
PANEL

W-IP220 
PANEL

W-IP210
PANEL

Komunikace přes GPRS

Přenos přes IP

WI-FI
Volitelný modul

(WWB100)

Volitelný modul

(WWB100)

Volitelný modul

(WWB100)

HW vstupy / výstupy
Volitelný modul

(WIO100)

Volitelný modul

(WIO100)

Volitelný modul

(WIO100)

Siréna (drátová) Volitelně (WIS100) Volitelně (WIS100) Volitelně (WIS100)

Max.počet bezdrát.prvků 25 25 25

Napájení

Napájení z hlavního zdroje 

(WPS100) se záložními 

bateriemi

Napájení z hlavního zdroje 

(WPS100) se záložními 

bateriemi

Napájení z hlavního zdroje 

(WPS100) se záložními 

bateriemi

Rádio 868 MHz 868 MHz 868 MHz

VYUŽÍVEJTE MODERNÍ TECHNOLOGIE!

W panel je bezdrátový poplachový systém, který se přizpůsobuje možnostem

a dostupnosti přenosových sítí. Během napadení přenáší W panel poplach a video 

pomocí  ethernetu (volitelně také přes WIFI) nebo GPRS. 

W panel je bezdrátový poplachový systém. Systém je vhodný pro ochranu obytných 

prostor nebo menších firem. 

KOMUNIKUJTE POMOCÍ GPRS…

Moderní design našich XL & XLL panelů umožňuje jejich 

integraci do jakéhokoliv interiéru (dům, byt, atd.). XL & XLL 

panel nabízí snadno dostupný a propojený systém s možností 

video verifikace prostřednictvím GPRS. 

XT/XT-iP PANELY

KOMUNIKUJTE POMOCÍ ETHERNETU A/NEBO GPRS…

XT/XT-IP panel může být použit samostatně, nebo jako doplněk

k existujícímu poplachovému systému, který díky němu získá možnost 

video verifikace (Xtender režim).

W ŘADA

www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

XL PANEL XLL PANEL XT PANEL XT-IP PANEL

Klávesnice

Čtečka čipů

Obousměrný hlas 

Vestavěná siréna

Komunikace přes GPRS

Přenos přes IP

HW vstupy 3 3

HW výstupy 2 2

Audio verifi kace

Rozšiřitelný mód (Xtender mode)

Max.počet bezdrát prvků 19 25 25 25

Napájení

2 možnosti:

- 8 x alkalické baterie LR20

- 4 x alkalické baterie LR20

      a síťový zdroj

2 možnosti:

- 8 x alkalické baterie LR20

- 4 x alkalické baterie LR20

      a síťový zdroj

2 možnosti:

 - síťový zdroj 9 až 12 VDC

   + 4 alkalické baterie LR20
    jako záloha

- 4 x lithiové baterie LSH20

2 možnosti:

- síťový zdroj 9 až 12 VDC

   + 4 alkalické baterie LR20
   jako záloha

- 4 x lithiové baterie LSH20

WIO100
I/O modul

1 Vstup / 2 Výstupy

WWB100
WI-FI modul



OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY

8 9

IMD VNITŘNÍ

POHYBOVÝ DETEKTOR

 IMV VNITŘNÍ POHYBOVÝ 

DETEKTOR S KAMEROU

Pohybové snímače (MotionViewers®) jsou klíčová zařízení, která poskytují video verifikaci poplachu, který byl detekován PIR (Pasivní Infračervený 

Sensor) čidlem. Vnitřní detektor pohybu je bezdrátový a je navržen pro použití v zabezpečovacím systému Videofied.

 IMV VNITŘNÍ

POHYBOVÝ DETEKTOR 

IMD VNITŘNÍ

POHYBOVÝ DETEKTOR 

OMVC VENKOVNÍ

POHYBOVÝ DETEKTOR 

Použití Vnitřní Vnitřní Venkovní

Video Barevné Ne Barevné

Provozní teplota -10°/ +40°C -10°/ +40°C -30° / +60°C

Instalace Přišroubování na zeď Přišroubování na zeď Mont.sada/konzola

Životnost baterií 4 roky 4 roky 4 roky

Napájení 2 x lithiové baterie LS14500 1 x lithiová baterie LS14500 4 x lithiové baterie LS14500 

Imunita vůči zvířatům Volitelná (IMVA) Volitelná (IMDA) Programovatelná

Čočky s vertikální clonou Volitelná (IMDC)

IDC VNITŘNÍ

MAGNETICKÝ KONTAKT 

(DVEŘE/OKNO)

CT VNITŘNÍ

UNIVERZÁLNÍ

VYSÍLAČ

ISD POŽÁRNÍ

KOUŘOVÝ

DETEKTOR

 
IDC VNITŘNÍ MAGNETICKÝ

KONTAKT (DVEŘE/OKNO)

CT VNITŘNÍ

UNIVERZÁLNÍ VYSÍLAČ

ISD POŽÁRNÍ

KOUŘOVÝ DETEKTOR

HW vstupy

Velikost

Tělo 95 x 25.8 x 24mm

Podložka 64 x 15 x 10mm

Magnet 64 x 15 x 11mm

 80 x 35 x 23 mm
Průměr: 120 mm

Výška: 55 mm

Napájení 1 x baterie CR123A  1 x lithiová baterie LS14500 1 x baterie CR123A 

www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

BEZDRÁTOVÉ DETEKTORY

OMVC VENKOVNÍ 

POHYBOVÝ DETEKTOR

S KAMEROU



OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY OBYTNÉ PROSTORY – MALÉ FIRMY – VELKÉ PODNIKY

10 11www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

KLÁVESNICE XMA/XMB IDENTIFIKAČNÍ (RFID) ČIPY 
VT100

BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ RC

 KLÁVESNICE XMA KLÁVESNICE XMB

Použití Vnitřní Vnitřní

Čtečka čipů    RFId (Prox) čipy: VT100

Tlačítko panik 3 možnosti 3 možnosti

Detekce neoprávněné 

manipulace
Detekce otevření a utržení ze zdi Detekce otevření a utržení ze zdi

Klávesnice

Displej

Napájení 3 LS14500 lithium batteries 3 x lithiové baterie LS14500

XMA/XMB klávesnice jsou navrženy pro konfiguraci / 

programování a obsluhu zabezpečovacího systému 

Videofied. 

Aktivujte a deaktivujte alarm na systému Videofied…

Čipy jsou kompatibilní s XL 

panelem, XMB klávesnicí

a BR čtečkou čipů.

S ovladačem RC je možné zapnout a vypnout 

alarm na dálku. Využívá systém plovoucího 

kódu, který se mění při každém použití. Ovladač 

indikuje vypnutí a zapnutí alarmu krátkým 

pípnutím pro ověření komunikace s panelem a 

upozorňuje na zpoždění v odchodu nebo 

příchodu příkazu. Dálkový ovladač obsahuje 

tlačítko panik.

BEZDRÁTOVÉ KOMPONENTY

VNITŘNÍ BEZDRÁTOVÁ 

SIRÉNA SE
VENKOVNÍ BEZDRÁTOVÁ 

SIRÉNA OSX

VNITŘNÍ SIRÉNA SE VENKOVNÍ SIRÉNA OSX VNITŘNÍ SIRÉNA & OBOUSMĚRNÝ HLAS SEV

Použití Vnitřní Venkovní Vnitřní

Úroveň hlasitosti 110 dB/1m 110 dB/1m 110 dB/1m

Provozní teplota -10° /+40° C -25°C / +60°C -10° /+40° C

Stroboskopický blikač  

Zvuk.signalizace odcho-

dové/příchodové doby  

Obousměrný hlas

Napájení 4 x alkalické baterie LR20 3 x alkalické baterie LR20 4 x alkalické baterie LR20 

Kompletně bezdrátová zařízení, která mohou být připevněna kamkoliv bez nutnosti vrtání nebo vedení napájecích drátů. K jednomu 

systému může být připojeno několik sirén.

VNITŘNÍ BEZDRÁTOVÁ 

SIRÉNA & OBOUSMĚRNÝ 

HLAS SEV



VENKOVNÍ A OPUŠTĚNÉ AREÁLY VENKOVNÍ A OPUŠTĚNÉ AREÁLY

VENKOVNÍ POHYBOVÝ

SNÍMAČ OMV

12 13www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

VENKOVNÍ SIRÉNA 

OSX

 PANEL

XTO 
ČTEČKA ČIPŮ

 BR

100% BEZDRÁTOVÁ
KOMUNIKACE A EFEKTIVITA

S VIDEOFIEDEM!

OCHRANA VENKOVNÍCH AREÁLŮ

Bezdrátová

BEZDRÁTOVÁ



VENKOVNÍ A OPUŠTĚNÉ AREÁLY VENKOVNÍ A OPUŠTĚNÉ AREÁLY

XTO PANEL
ZABEZPEČTE VENKOVNÍ AREÁLY

Kontrolní panel XTO je hybridní poplachový systém, který je voděodolný, 

bezdrátový a napájený z baterií. Je navržen pro použití u venkovních komerčních 

aplikací.

14 15

ZAŘÍZENÍ

 XTO PANEL

Provozní teplota -30° / +60°C

HW vstupy 3

HW výstupy 2

Komunikace přes GPRS

Aktivní anténa GPRS & Rádio Obsaženo

Max.počet rádiových prvků 25

Napájení

2 možnosti:

  - síťový zdroj 9 až 12 VDC

    + 4 alkalické baterie LR20 jako záloha

  - 4 x lithiové baterie LSH20

Pro zapnutí a vypnutí alarmu uživatel jednoduše přiloží svůj čip

k čtecímu zařízení.

VENKOVNÍ SIRÉNA OSX

 ČTECÍ ZAŘÍZENÍ BR

Použití Vnitřní / venkovní

Čtení čipů    RFId čipy (Proximity): VT100

Detekce neoprávněné manipulace Detekce otevření a utržení ze zdi

Napájení 3 x lithiové baterie LS14500 

ČTECÍ ZAŘÍZENÍ BR

IDENTIFIKAČNÍ ČIP VT

Kompatibilní s BR čtečkou 

čipů

Siréna může být instalována ve venkovním prostředí pro signalizaci 

narušení/vloupání. Na jeden systém je možno napojit více sirén.

VENKOVNÍ POHYBOVÝ

SNÍMAČ OMV

Bez napájení z hlavního zdroje, 100% bezdrátový!

Vzhledem k tomu, že staveniště, opuštěné budovy, rozvodná 

zařízení a obecně venkovní areály nejsou ve většině případů pod

24 hodinovým dohledem, je video verifikace důležitá a to převážně 

z důvodů eliminace nákladných falešných poplachů. Umožňuje 

rychlý zásah ve chvíli, kdy dojde k opravdovému napadení.  

Přenositelnost zařízení 

Videofied je ideální pro 

použití na stavbách. Po 

dokončení stavby může 

být zařízení přemístěno 

jinam a využito na novém 

projektu.

 

www.videofi ed.comwww.videofi ed.com

ŘADA EXT

 VENKOVNÍ POHYBOVÝ

SNÍMAČ OMV

Použití Venkovní

Video Barevné

Provozní teplota  -30° / +60°C

Instalace Montážní konzola (MB110)

Detekce neoprávněné manipulace Záznam z akcelerometru 

Detekce úhlu 90° by default

Čočky

3 x náhradní čočky v balení:

- Vertikální clona

- Horizontální clona (imunní vůči zvířatům)

- Dlouhý dosah

Maskovací sada

Vstup / výstup

Životnost baterií  4 roky

Napájení 4 x lithiové baterie LS14500 

Příklady použití:Příklady použití:
• Staveniště
• Prázdné budovy 
• Části vozidel (přívěsy,  
 karavany)
• Oplocené areály
• Základnové stanice (BTS) 
• Doplňková podpora již  
 střežených areálů 
• Odlehlé budovy, doly
 a štěrkovny
• Zemědělství
• Solární panely
• Krádež kovů
• Chemický a ropný průmysl
• Střechy kostelů



TSKOVINA NENÍ PRÁVNĚ ZÁVAZNÝM ANI SMLUVNÍM DOKUMENTEM.

© 2015 RSI Video Technologies Videofi ed® and MotionViewer ® are Registered Trademarks of RSI Video Technologies.  Wi-Fi® is a registered trademark of the Wi-Fi Alliance  

9FCNT0251-2 / JUNE 2015

www.videofi ed.com

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ PRO ČR A SR: 

NAM system, a.s.

U Pošty 1163/13, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá, Česká republika

E-mail: info@nam.cz, www.nam.cz

Obchod: +420 596 531 140


